РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    08 августа    2016 г.                                                                          № 45

О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пенновского сельского поселения  от 30.11.2015 года № 62 « Об утверждении Порядка распределения земельных участков между многодетными семьями, поставленных на учет в целях предоставления земельных участков»

    Для приведения в соответствие с действующим законодательством  администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление  администрации Пенновского сельского поселения № 62 от  30 .11.2015 года  « Об утверждении Порядка распределения земельных участков между многодетными семьями, поставленных на учет в целях предоставления земельных участков» внести следующие изменения и дополнения:
-   в преамбуле постановления и далее    по тексту  слова  « Закон  Орловской области  от 03.10.2013 года № 1534 – ОЗ « Об отдельных  правоотношениях , связанных  с предоставлением в собственность  гражданам земельных участков  на территории Орловской области»  в соответствующем падеже заменить словами:  « Закон  Орловской области  от 10.11.2015 года № 1872-ОЗ « Об отдельных правоотношениях , связанных с предоставлением  в собственность гражданам земельных участков  на территории Орловской области»   в соответствующем падеже
-  в  пункте 1.3 приложения  к постановлению  слова  по тексту « в перечень земельных участков » заменить  словами  «в  перечень – реестр земельных участков»
- в пункте 2.1  приложения  к постановлению  слова  по тексту  « в перечень земельных участков » заменить  словами  «  в перечень – реестр земельных участков»
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети « Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения	Т.И.Глазкова